

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Mozaika poznání přinese studentské soutěžní příspěvky, ale zve také na odborný doprovodný program a vernisáž obrazů
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Alžběta Gregorová
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí 24. duben 2023, 10:29
          
            
            – Text: Oddělení vědy a výzkumu PdF UP
          
        

        
        
          Již 16. ročník studentské soutěžní konference se na půdě Pedagogické fakulty UP v Olomouci uskuteční 3. května 2023, v letošním roce poprvé pod novým názvem Mozaika poznání. Celodenní nabitý program bude zahájen vernisáží výstavy obrazů diplomanta Matěje Komínka, pod vedením Davida Jedličky z katedry výtvarné výchovy PdF UP v Olomouci. Výstava se uskuteční v Galerii Protisvětlo nacházející se v centrální chodbě druhého podlaží budovy PdF UP na Žižkově náměstí. Jde o umělecký prostor, který vznikl nově speciálně pro tuto příležitost – a zakládá nové možnosti vystavování uměleckých prací studentů PdF UP. 

Soutěžní část konference s celkem dvanácti přijatými konferenčními příspěvky studentů PdF UP v Olomouci v oborech neučitelských a učitelských a v oboru umělecká činnost a tvorba se odehraje ve velké aule PdF UP v Olomouci od 9:30. Sedmičlenná odborná porota vybere tři nejlepší konferenční příspěvky v každé z kategorií a jejich autoři obdrží hodnotná ocenění.     

Studentská soutěžní konference si kromě podpory talentovaných a tvořivých studentů klade za cíl prohlubování vědecké, odborné a umělecké činnosti studentů PdF UP, ale také rozvíjení způsobilosti pro tuto činnost. V souvislosti s tímto posláním byl nově koncipován také odborný doprovodný program konference, k jehož realizaci byly přizvány významné osobnosti akademického prostředí. Diskutována budou témata směřující do oblasti pedagogiky, etiky publikační činnosti, hodnocení vědeckých výstupů či komunikace vědy. Odborný doprovodný program se bude konat od 9:30 v malé aule PdF UP v Olomouci.

Na konferenci jsou srdečně zváni všichni studenti i akademičtí pracovníci UP v Olomouci.

        

        

	
	
		
		    
		
		    
				
				
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
		    
		
		    
				
				
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









